Guillaume ou celui qui auroit cause de lui auroit eu et receu, ou

qu'il pourroit et devroit avoir eu et receu à cause et par raison

des dictes G livres de rente dedenz le temps que le paiement de

xii*^ frans seroit fait et acompli o le dit monsieur Hervé ne les

siens ne pourront riens avoir ne demander, ainçois seroit et

demourroit audit monsieur Guillaume ou à qui cause auroit

de lui.

Et toutes chacunes les choses dessus dictes tenir, garder,

entériner et acomplir lesdictes parties vouldrent estre condemp-

nées par arrest de parlement.

Karolus . . . . , etc., universis, etc. Notum facimus quod de

licencia curie nostre ac virtute et auctoritate aliarum litterarum

nostrarum quarum ténor talis est : Karolus etc., inter partes

supra et infra scriptas seu earum procuratores traclatum, concor-

datum et pacifica'.um extitit, prout in quadam cedula, per pro-

curatores dictarum parcium inferius nominatos dicte nostre curie

unanimiter et concorditer tradita, continetur, cujus cedule ténor

sequitur sub hiis verbis : Comme certaine cause etc. Ad quod-

quidem accordum ac omnia et singula in suprascripta cedula

contenta, tenenda, complenda et exsolvenda ac firmiter et inviola-

biliter observanda, dicta curia nostra, prescriptis- litteris nostris

obtempererando, partes predictas et earum quamlibet quatenus

unamquamque ipsarum tangit seu tangere potest, ad requestam

et de consensu magistri Guillelmi de Villaminou, procuratoris

dicti Hervei de Karaleu, militis, ex una parte, et magistri Pétri

Soulacii, procuratoris et nomine procuratorio dicti Guillelmi

d'Asce, militis, virtute certi procuratorii, cujus ténor inferius est

insertus, Simeon Magistri, Guillelmi de Bosco, procuratoris

carissimi germani nostri ducis Andegavensis et Turonensis, ex

altéra, per arrestum condempnavit et condempnat, et ea ut

arrestum eiusdem curie teneri, compleri, observari et exsolvi ac

execucioni demandari voluit et precepit.

In cuius etc. Datum Parisius, in parlamento nostro, die xxix*

maii, anno Domini m ccg lxxiiii et regni nostri xi.
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Ténor vero procuratorii de quo superius fit mencio sequitur

sub hiis verJDis : A tous, etc.

201 .
— 1374, 11 juin, Paris. — rémission pour Guillaume du

PUIS , habitant de brissarthe , serviteur d'olivier du
GUESGL1N, QUI, DANS UNE RIXE, AVAIT TUÉ UN NOMIVIÉ GILLET

chamaillard,de chateau-gontier. (Communiqué par M. l'abbé

Ledru, d'après A. N., JJ 185, n^ 363).

Charles savoir nous, oye humble supplicacion des